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— V Norfolk plilel k vážnému

kolík ran Mezitím celé nádvoří

bylo vzbouřeno a detektivovélaitavila a dal znamení druhé

aby učinila totéž luč atrojvedou
ZPRÁVY TELEGRAFICKÉ dmu ae to nepodařilo a druhá tranínf John Sanford pří nakládá- -

putsili ae sa prchajícími zlosyny
neustále po nich střílejíce a jedno-

ho a nich musili tasáhnoutineboť

vykřikl zapotácel ae Druzi
lekce plnou prudkoatl vrazila do láni mouky v Sugar City Cereal

první í'aroiro druhého vlaku a mlýni Byl zasypán moukou při iPřehled 10 NvMapolIMcMIio n kronika iiduAtÍ dva lupiči vlak ho chytili podvozy prvního byly nadobro roz čemž mu koleno vymknuto 1 jam
ky a šlachy zle pošramocenypáží a podařilo ae v lem třem

uprchnouli 0'Brien dopravenYoung v celá avtf alužbo dokázal — V Ueemcr rozbila pí George

bity a výjevy které ae odehrály
po arážce byly hrozny Z trosek

zaznlvilo úpínl raníných a mezi

to mísil ae Hv podč&enýrb řvířat
1la et akuHeným vojevůdcem a le hy t do nemocnice kde prohlásil

ia ho Kessler z č 1543 S Park Ayresovi přední okna v hostin
cích K Hhode-- a a Augusta Hedbude důatojoým nántupccm MileiO"

vfm ave atřelil a na to ztratil vídoml

Lékaři prohlásili Že rán jest na-

prosto smrtelná

mera Ayresová tvrdí že hostin-

ští prodali jejímu chlapci lihoviny
načež tento dělal doma bandur
skou Ayresová jest pradlena

který přehluloval aykot unikající

páry křik a volánf zachránců

Trvalo lo nikolík hodin nežli

viichni raníni byli z rozbitých
vozů vytaženi V kshuze první

KRONIKA UDÁLOSTÍ

Navrhuj unla farmerfl

liývalý termiký guvernérHogg
tichto dnech zaalal V A Shaw- -

Kový úipech éra Lorenze

Karel Uusth ayn bohatého
— K vážnému úrazu přišly píaekce apali vlakoví zKenci a v

druhých dvou zamlitnanci cirku Frank Kobbinsová z Nortb Loup

iu a v tich zahynulo nejvíce lidi
slá lk nabídl slavnému lékaři ví-

denskému dru Lorenzovi za ope-

raci čtyřicet tisíc dollarů tedy

dcera její pí Hattie Ciementová
Walworth Wia Vracely seJeden z rozbitých vozů druhé

aekce vezl pít alonů a několik domů v kočárku kdy! pojednou Schneider & Klein černili elvn 7 tnhntn rfvnvam— - jr - " w — f V W Wle jim koní splašili a dali se do
jcit! vlce než Armour mu dal za

vyléčení dcerulky Dvojnásob

nešťastným jest takový boháč ma

ovi vydavateli houpoJiřikého ca

aopiau Texa Farmer dopit v

ntmi ae přimlouvá za organiaová-n- l

rolníků k zahájeni politické
činnosti Dopil ten zní: "S

promluvím o rolnickém dnu

velbloudů a jeden ze alonů a dva

velbloudi zabiti byli na místě divokého úprku Obě ženy byly z

vozu vyhozeny a znační se pádemMnozí ze zabitých lidi byli tak zo jicl kolem aebe všechnu nádheru
zranilyvšechno pohodlí a nemohoucí ae

pohnout! bez cizf pomoci Každý
na ttn( výilivé v Illi dne 39 — V novém nádraží ve Fremont

haveni Že je nebylo možno po-

znali Toto neltihtl jest již druhé

kterým byl cirkue v krátké dobí

jednoho míafce poatižen

září Každý ae organiaujc a rol
rád obítuje vlechno aby jen zdra spadl ve středu odpoledne Henry

Fuerst s jeřábu a nebezpeční aeví nabyl není vlak třeba v oby-

čejných případech Oernocí vyna zranil Dyl na vrchu Jeřábu když

nici jou koliatf pro vlechny Ale

až ae rolnicí počnou organinovatí
za áčelem aocíalnlm morálním f-

inančním a politickým tu ae zved
kládat! mnoho peníz V choro znenadání zlomilo pod nim

Hra mliera skonílvil hrozným
neítistlm

Malé příčiny mlvajl nikdy hroz prkno a Fuerst spadl do hloubky

COllPHilT MV "Cbu Casthmn) kašel katarh
OUUunU I lil I plic průdušek průJušnice a brtá-n- u

rozedmu plic prsní bolesti nastuzeniny a vůbec pllcní
prsní a kríní neraoce vyléčí v krátkém čase Jediné—

"Simanavského Brezohorské Thé"
z Čech importované

Tento dflo než 13 rokn osvěuY-on- vfUilunniiil evropskými lékaři
vyzkoušený a Jimi oilporuěovauý prostředek p i e A ř 1 veSkerá dosa-
vadní Mky pouífvnné proti vjřie Jmenovaným chorobám Tisíce podfi-kova-

za vyléčeni a uznitní e vsecli zemi Jest důkazem toho
H!Cek s návoflnm tOO poňtou 120 Na prodej v ldkiírnlícli a u

obeUodiiÍKll leky lfímo zmíla:

ne povyk na viech atranách Ulav
bách a nimiž spojena jest nijaká
obtíž žaludeční vždycky pomůže
Trinerovo léčivé hořké vlno po- -

né následky Tak ve 1'hiladephiini bych rád videi teiaaaké rolníky
33 stop Nezlomil st sice Žádnou
koiť ale utrpěl tižké zrančnl
vnitřní

Z YVaihlnrtona

Vrtknt Vttiltl armUy $ Stáli

gtn Afiln na tilftíinku — Jtho
nátiHf(ti gtn Young

Velicí generál armády Spoj
Států Nelion A Milci dosáhnuv

zákonem utřeného 1(1(164 roků

vystoupil z íinné slulby vojenské
V poledne dn 8- - trpní

Mezí znamenitými vojevůdci
které vychovali občanská vílka
Milci bude mlti jedno i předních
míst
Narodil dne 8 srpna 1839

v Weitminster Mass Když do

roitl v mladého mule atal e

klerkem v střížním obchodí ale

vojenská krev au v ním probudila
on 9 záři 1 86 1 vstoupil jako

dobrovolník k armád severní a

tatam a odvaha jeho byly rychle
představenými jeho uznávány tak

i jií v r 1864 byt tnaj gen
dobrovolníka Později přestoupil
k pravidelnému voj ku a atat se

r 1HG6 plukovníkem 60 pěchoty
dne 15 července 1880 Jmenován

byl brigádníkem a dne 11 dubna

1890 generálem
Válečný rekord Milesův Jest

fnamenílý On sňčestnil bitev

na Península před Kichmondem
u Antíetam Bojoval ve vlecb
bitvách armády Potomac vyjma

jedné až do vzdáni la Lee u

Appomaltox V tíchto bitvách

tFikráte tyl raoin V r 1869 vy
alán byl proti vzbouřivším In

diánam která pokořil V r 1873

porazil v Texasu CheyennyKíowy
Comanche V r 1876 podrobil

Siouxe a žáho! Síttíng Bulla do

Kndyrozprášil čety indiánských
náčelníků bláznivého Koní Chro-

mého Jelena Skvrnitého Orla
široké Stezky a hrbáče 7jl
Nex Percesy pod náčelnltrem

Josepbem Četu Bannocků Koku

obolu diváci na hru míčem ae
zorgamuované politicky by potla
čili louBtavu volných lístků na podívali na dva opilce rvoucí ae

— Za prudké elektrické bouřen ulici při tom událo ae hroznédrahách a odhalili a potreatali
usmrceno bylo jediným úderemnestínil při čemž ztratili 4 lidé

nivadž účinkuje především na Ža-

ludek Spraví a sesli! jej obnov!

víechnu krev zocel! svaly i nervy

účinkuje výborní i na ledviny a

játra Kdokoli chce zaručení či-

sté hořké víno nechť zvolí Trine-

rovo: jest připraveno z čistého

život 13 bylo amrtelní zraníno a
agenty monopolů a korporaci v

Aimtinu zabránili dalilmu zdrnžo-ván- i

ae Železnic a přihlédli k tomu

by voliči bylí o jednáni nuSich ae

blesku II kusů hovězího dobytka
nalézajícího se v ohradí severozá

padni od Tecumseh Dobytek
18? jich ulrpilo menRI poranínl
Hra v mlč mezí bostonskou a fila- - m scott st

HIIIuriiiiLni Vlluten náležel C P Robinsonovidelíkkou národní ligou byla práví I íiiiiHiiinvi 11 in
vlna a čistých bylin v Čistých místnátorú a záitupců poučováni) tak

aby ae poznalo kdo je věrným v nejlepKfrn proudu když ozvalo bydlícímu nedaleko Vesta Též i

jiní farmeři v okolí utrpěli ztrátynostech V lékárnách Přímo
ao na lilediffti volaní: "Kvackaialu2ebnlkem lidu Politické vy zalle vyrabitel Josef Triner 799 na dobytkuUvačkal" Viichni mužitl ze zviznáni by v tomto združenl rolníků

lllsSo Aihland Ave Chicago — V Lincoln odbývána byla vdavosti počali ae hrnouti v tumílo zůatati atranou" Tento do
Pilscn StationUrinu" odkud voláni to zaznívalo pátek v kostele sv Pavla státnípil zauluhuje úvahy u rolnictva

a úzký dřevioý chodník vedouc! konvence prohibiiáků za předšednejen v Tcxaiu ale 00 celém zá- -

nictvl Samuela Lichtyho z Falls
padfi

k lilediritiBe přetížil 300 atop bo

spadlo na ulicí do hloubky 30 Novinky z Touhy Neb

Krajané kteří z venkova za obchodem do South Omahy zaví-

tají míli by se ubytovat! v

Metropolitan Hotel roh 27 a L ul

ktr Tltnl chvalni tniinf botlnkf

Hotel tento jest řízen
podle evropského způsobu Pokoje jsou velmi Čibté a vůbec
celá obsluha jest ta nejlepll Nikde nebudete lépe a levněii

farmař ztrestán aoudem lidu
City Tito čekanci byli jmenová-
ni: Kev Geo I Wright z Yorku
za nejvyššího soudce a C A Jiar

top i a maaaou lidu kteří na ním
— llratři Ohnoutkové koupili

táli Praskot a hluk padajícíhoV Aaotin Wmli uveznín byl
nový mlátící stroj pro svou vlastní

ker z Lincoln a K w Muir zchodníku apůsobil v celém bledípro ipítlisnoi vraždu aeriiovy
potřebu od firmy Chspek& IlokcI

lli neamírné zdínení okamžití Drownvilln za regenty universitydcery zámožný rolník Witi Ha
— Pí L Kovandovi z Weston Skoro (tiooo bylo sebráno na přísviichni lidé počali prchat! z hlemilion a dav lidu e dne 5 arpna pohoštěni neb Papež maje loletou zkušenost vyhoví každému

dlela po více dni uávltí vou u svérozhodnul že ho bude lynčovati dRii v poli hráčském Muži

chlapci skákali jeden po druhém
a pak jr-- tež
HOTKL Tri 4170
SA IOON TKL tm

výboruý upolečnlk Za vzornou obsluhu ruíí
° AUGUST PAPEŽsestry pl Skokanové'bi rif Hicharda vzal a) na pomoc

35 přírutlch ahy lynčováni zabrá — Iiratfi Kraíkové I Pekárekaby rychleji se dostali do pole
Ilríčí chtílí tento strachem tichvá a J la jsou již v plném proudunit ale dav ioo mužů čítajíc! ji

rychle odzbiojíl a vniknul do vř
i 886 přinutil ku vzdáni Apač
pod Gfřonimem a Nachezern 1 a mlácením Viichni vlastní parnícený dav zastavili ale bylí nim

ametcnl a v té hrozné tlačenicízeni odkud llamiltona k vraždí
mlátičky parním pohonemobdržel za to diky od zákonodá

bylo nikolík lidi tížce zranínoKi pííznavftfho vyvedl liylo torem atálu Kansasu MoutaoyiNew
půl noci když dav í 30 mužaMexika Arizony V r 1894 byl

Na ulici kam spadnul chodník

bylo to daleko jelti horlí Tam

— Vác Doležal a Ernest Tomeí

chyslsjl se poUaviti nové velké

mallale oa svých farmách blížepřihnal k vezeni a po krátkém zá

šlí volební kampaň
— Edward Snodgrass obvi-

něný z kriminálního útoku do-

praven byl minulou středu ráno z

El Paso do Papillion Vzdal se

předběžného výslechu a odkázán

byl k dihtríktnímu soudu pod žáru
kou #8ono Suodgrass na začát-

ku července propuštěn byl na svo

bodu pod zárukou 1 1300 jelikož
ale pokusil ao útěkem uniknout!

ipravedlnoutí Nenajde nyní niko
ho kdo by záruku za něho složil

liyl dopraven do vězení v Omaze

— Guy Sevier majitel parní
mlátičky byl předminulé úterý v

noci opařen spúsobem tak hrůz-

ným že se lékaři vzdali naděje na

pm přemohl íeríia a jeho přlručl
velitelíím spolkového vojsk v

Chica(u Naíí zastupoval vc

válce řecko turecké a za vá'ky i

leželi mužové a holi avíjejlee ae

holeitech volajíce u pomoc Ni Touhy

Vzhůru
do Orogonu!

70000 akrů

Mezitím jiná četa ai 80 mužů po
kteří byli pohřebeni v troskáchitavíla ae naproti vízenl KaždýSpanilakem vedl vojsko jž obaa

dilo Porto Kico z nich byl opatřen íkreboSkou

— Pan Václav Skokan prodal

ivoji farmu poblíže Weston a jak

doslýcháme hodlá postavili nový
hostince s taneční alnl což jeat

níkteřl leželi na vrchu jích a mno

zf spadnuli na koleje pouliční dráJakmile byl utok na vfizeni provnMiiei vzdor svým schopnostem
hy Mnoho jích bylo v bezvido-den tu ulice naplnily ae davy lidu

nebyl oblíben u spoludňstojnlkfl
mí jiní kteří míli tolik aíly plakteré přilily ae podívat oa lynčoto z 14 malicherné příčiny ze ae pro nalí osadu naoejvýl žádoucí

Jen s chutí do toho!zíli ae do prostřed ulice a takéváni VÉzeřl přiveden byl Bii třipovznesl bez atuďil ve VVeat

nikteřl snažili ae povaiatí lei — Minulou Btředu zastavili aePoint akademií k vysokému své čtverce od vezení oa křižovatku

dvou ulic kde Jeden z mužů tázal u nás p J K Hartol se svým symu poatavení Mílea byl politicky jeho uzdravení Sevier chtěl ve
bolestech kleslí opít k zemi jeltí
nežli přijela ambulance a policejní
voz lékaři tu ala lidi počalo

ae ho jetli jednou chce li ae nern a bratrancem Pau Bartošctižádostivým to ho přivedlo do

jak vám jíž známo vyprodal hotelkonfliktu presidentem McKin vé viní přiznat Hamílton tak

učinil ale atrachem mluvil tk

středu ráuo započít mlácením

obilí u avého souseda u lleaver

City Chatrný parní kotel pojed-
nou praskl a Sevier byl vařící vo

nelrastoíky vytahovali z trosek svůj v Milligsn Neb s sdíltlleyein a taká 1 1 pree Roosevel- -

Obiti nelititl byly c ulice odoále- -ti Se že bo nebylo alyfet ani na 10 námi že odtud pojede nejprve do

atop Na koaec požádal vůdce Prsby kde navštiv! seitru svou
lem

Míle je amýllenlm demokrat 1

očekává ae nyní íinnS aó

íastnl politického fívola

ny na protíjlí chodník a také do

aoukromých domů jichž majitelé
a ochotou k tomu svolili Když

dou a parou opařen tak le maso

na více než polovině jeho těla

úrodných pozemků v ťídoll eplavné reky Willamette dáno do

prodeje na aplátky od 5 do 10 roků v cení od $10 do £25
akr Pozemky tyto se nalézají v okresích Lane Benton a

Lincoln podél dráhy Southern Pacific a v okolí místa
Eugene a městeček Goshcn Creawell Saginaw Walker
Station a Cottagegrove

Krajina tato je velice úrodnou obilí zde vypěstované
jest té nejleplí jakosti a ovoce v lích o druhu výborní se zde
daří

Krajaoél ProC živoříte na farmách najatých a pro£ ne-

sháníte se po pozemcích vlastních a to v krajině úrodné
kde není nikdy sucho sni mokro a žádná zima

Kdo by sobě přál podrobná zprávy o této krajině
nechť obrátí se na pozemkové a vystěhovalecké jednatele
drah Union Pacific Oregon Short Lino Orcgon R R &

Nav Co a Southern Pacific R R Co

choť chvalni známého alrojníkadavu by níkteré maličkoati ja
ko í hodinky dány byly jeho ro

bylo v pravém amyslu slova uvap J Pabiana pak prý pojede do

Linwood na návštěvu bratra panakoneční vlíchui raoíní dopraveni
Nástupcem jeho atal ae generál

diíftm což mu bylo allheno Na

to ae dav počal radit Jakým zpoio-be-

má Hamílton být aprovozen

řeno

— Ve středu O 3 hod od po
Př Dartoše který tam vlastní kabylí do nemocnice a níkiellz nich

do svých příbytku zároveřl kdy!
M youok I tento vrtbo! velí

uličku pro žíznivé a t Liowood
lei armády Spoj Států vyíel z rad

mrtvoly dopraveny byly do márae avf ta ledoi byli toho náhledu lední stížen byl úžehem iCletý
Joe Mourer jehož domov je veprostého mužstva Z$ 43 let vo pojede do Omahy kde dříve by

dllval Krajina zdtilf mu Ubinice tu ihned nastala prohlídkaíenské své služby prodělal občan Stella Pracoval na lukách W
že obílení by bylo pro tiřho přilil
dobrá a navrhovali mučeni ale

roztimníjll liarbaretví to zamítli a
la ale ty nale kopce nikolivaby bylo zjíltíno co zavinilo

toto neltíitl i shledáno že mnohéskou válku výpravy proti Indíá

ti6m na pomezi válku e fipaail Pravil nárr že by lu musel Kn Vandevcntera a byl v bezvědomí

dopraven domů Teprve po pětidřevené aloupy na nichž chodníklíamíltonu dán provaz kolem krku
km a a liílípínskýml povstalci lpigl přilit mnoho plakat a čímž

úplní souhlasíme Dylo nám ve hodinách nabyl zase vědom! a ve
vyčnívajíc! 3 atopy nad ulicí apo WM WESTftKLUNI) & CO

a len přehozen byl pře telegrafu!
drát Za jeden konec provazu

YoiinK začal vojenskou službu líce se divil jak ae dostal domůčlval byly prohnilé a zlámaly a

iako Ktostý vojín u etn K a likým potíteiilm pohovořili ai ae

starým známým jemuž přejeme
— Týž den přemožen byl vedrem í)í) Dciirliorn St Chicago IIIchytlo nakolik lilných mužů a vy mm

pni pěchoty dno 3J duboa r
táhli neSfatnlka ai na 4 atopy zámožný nimecký farmer Henry

Penncr bydlící dvě míle západní1861 Tehdt bylo mu 31 roků hojného zdaru

— Pan K J Vaniček byl a ro

proto při přetížení velmi snadno

Zápas lupiči

V sobotu v noci obdrželi de

lektivové Illínoii Central dráhy

Chicagu výstrahu že banda lupi

ředitelem Českého oddělení jest t!ÍWÍr?J
do výle Tak zůilat viitelí po ní'

jakou dobu až Život t ního vymiZáhy atal se Young avými sebop od lieatnce Odvážel od mlátí
Jinou avou a manžely Dvořáko-

vými návličvou u p Vác Lorence
nostmi význačným mužem v pluku

neuplynulo jen několik měsíců
zel načež konec provazu přivázáo
bvl k teleerafnlmu aloupu a li4 ae

čího strojo obilí když pojednou
v bezvídomí klesl k zemi Kychle

přivolaný lékař přivedl jej teprve

"
PICTO"

čů se hodlá vloupali do 1'ullrniookdyf byl jmenován kapitánem
á pluku pens jízdy Po vzdáni vích spacích kar v nádvoří dráhy po delši dobé k vědom! Jeat na

pak klidní rozelel

Hový krach na feur

ve Weston kde ae jim doitalo
vřelého přijeti Pan Lorenc jako

pravý Čáslavák či lapák lapl panu
Vaničkoví když jíž odjížděli pušku

a že chce ukráati řízné kovovéae Lee u Appomattox propuMéo
včti a jiný cenný materiál ze apaV atředu praskla opít jednabyl ze aluitby a hodnoatí plukov

nika a tento i pan Dvořák ae domnívá iř a ezenffif Otto!cích kr Dva detektivové Mevelká buraovnf firma v New Yor
Graw a 0'Uríen ukryli e v JedAC za války doaáhl hodnoatí

OTEVŘELI
ku kterýžto bankrot způaobil

ohromný poplach Cenaé papíry norn voze a očekávali tam lupičeímloého bri((á Julka dobrovolníka

iíylí lam aotv nikolík minutdo pravidelného vojáka doital ae
počaly kleaati v blízké budoucno rl RENDLAIako Doručlk 13 píchoty v r f866 A BINDER

1'ozdéjl Vounií pontoupil na kapi
tána u 8 lzdy a ilouJil jako ta

kový id let na to o let byl mi v L 1732 jižní 13 ulice

blíže Centre Omahajorem V dobfi vzplanuti války
ae ŠpaoSlikem velel pluk Youna

) pluku jízdy rozloženému oa

kaoadikém pomezi Pravidelná

České honnodvtiky lou snločnS tvrfny abv se přiSlv Dřesvědíit že v
obchodě „stern mohou doulstl nejen nřkuí čerstvé maso víc ho druhu
ale i výtď-n- dumsef výrobky uzcn&riiké Výborné zboží dobrou váhu a
vzornou obsluhu vám zaručují a o příz5 vkíI giidajl

5zm RENDLA A BINDER
vojiko ataieno k jihu 3 pluk

li že ji nejspíše ztratili Teprve

když pan Lorenc ai poslal pro

patrony aby prý míl Čím atříleti

vyivéililo ae jim kam ae puška

podíla Za províniní to odsouzen

byl také při odevzdávání pušky a

aice k odebírání "Pokroku Zápa-

du" kterýž mu laskaví na adreau

jeho do Weston zasýlejte To mu

budiž výstrahou aby podruhé to

oedilail
— Potřebujete li nový kočár

obraťte ae a důvěrou na firmu Ča-

pek A Uokel kde vám buJe

zbožím prvé třídy Ne-

jezdíte až do okreaolho místa a

nedejte a napálili kočáry prodá-

vanými v dražbí- - Kozvažte jen
dobře co můžete doatat za málo

peníz Jen zboží nezaručené na

kteréž ale je-l- i oové obarvené

lecjaký ten ieský pantáta přece ae

chytí Inu proti guatu Žádný

diáputátt M—

děje že ao 68letý Penncr uzdraví

— Několik občanů z Humboldt

vracejících ae v pátek pozdí večer

ze Salem Chautauqua ocitlo se

ve vážném nebezpečí Asi deset

osob vsedlo do vozu aby ae daly

dopravit! na nádraží Vozka za

slcchnuv v dáli zaplaknut! domní-

val ae Že se blíží vlak a proto po-

pohnal koní Ceata byla po dešti

kluzká a noc tmavá a tak ae atalo

že vůz překocen do jámy Všichni

byli pošramoceni nejhůře vlak

Mae L Dobynsova a lékárník L

S Hackett jenž utrpěl nejspíše

nebezpečné zranění vnitřní

— Farmer F L-- Smithbydlící
devít mil jihozápadní od Red

Cloudpostřelen byl v pátek večer

nebezpečni dělníkem avým

Ringem Ring pohádal
aese avým zaměstnavatelem ohled-

ni mzdy načež velel do domu

Vrátiv ae pak bez jediného slova

zahájil palbu oa Smitha Tři kule

zasáhly nebohého íarmera dvi z

nich pronikly mu tělem blíže

srdce Manželka Smithova byla
střelbí přítomna

doatal ae do tábora Cbickamauga

Nová dobrovolnirká vojako po
trbovalo ihned velitel brigád 1

když do káry vstoupili tři chlapi
v lom okamžiku McGraw vyitoupíl
ze avého úkrytu a postivíl ae jím
vatřfc Jeden z lupičů namířil na

detektiva revolver len vykřikl

"NeitMIrjte Kessltrel" lei v lom

již rán padla a zasáhla detektiva

zrovna do Brdce a emrť náaledo

vala okamžití Detektiv O Bríen

vylezl z pod sedadla aby pomohl
McGrawovi a jeden z lupičů za-

sadil mu ránu hlavní revolveru

do hlavy-
- Vzdor lomu vlak bo

0'IJrien oepuatil a tu druhý lupič
namířil oa detektiva vypálil
ten zaaažen do pneu kleil na

podlahu V nedaleké káře byli
dva jiní detektivové kteří

atřelbu apíchali avým
soudruhům na pomoc s vniknuli

do káry v níž se zápaa udál dříve
nežli lupiči mohli uprchnout! Ti

ipatřívle vlak detektivy obrátili ae

rychle a viicbnl tří vyskočili okny

ati očekává ae jetlí nf kolik dal-Uc- h

' úpadků
Duriiané kti řl udí-

leli krach jmenuji ae Sharp a

Dryan doaud 1 myilílo že ato-J- I

pod ochranou nekorunovaného

krále Morgan pro níhož Sharp
kdyai pracoval a od níhož obdržel

darem do začátku I joooo VIL

Čína tohoto krachu apoElvi v

ohromném klesnuti viech akcif f

Morgan Kockefellerem ae apojili

aby kleaánl to zaitavili neboť

mimo uvedená jíž firmy octly ae i

jiné oa pokraji bankrotu

Srážka clrkuiových vlakS

O Čtvrtá hodini ráno 7 arpna

rozbily ae v oádvořl dráhy Grand

Trunk v Durand Mích dva

cirkuiové vlaky Wallace bratři

při čemž zabito bylo 18 mužů na

mdtl Dallfeh ao je raníoýcb
z nich očktell amrtelní Cirku

jel v dvou sekcích 1 Lscaiog do

Uhli! Uhli! Ulili!divíeí a mezí prvními jmenován

byl Young a pfídílen k jlzdecké
bríiíádě aboru Shalterova bluf ba

jeho oa Kulí akoočila bitvou 1

(Juaiímai
bbor jeho prvnf arazil ae a ne

Tvrdé I mkké uhlí víeho druhu dostanete
u starého vaiebo známého

I LEVIIIO v č 715 jižní 13 ulico
Ublí mfiJcte si objednstl i telefonicky č tel 1918 Kdo bude

u--
H tvrdá ořinl dobře když si Je objední hned než ceoa

jeho vstoupne Za výbornou Jakost a spravedlivou váhu se ruil

čatý roivaUi Antonín Zajíc ochot nf vám pothuit

třlielem taká první vltézatvl

bvlo dobito pod velením Youor

Po válce a Spantlakem poalán
Younft Wbeatoocm Lawtonem

na Filipíny Young opítni atal Předplaťte se oa Pokrok

pouze li 00 ročnívelitelem ilzdol brigády Vůbec


